34 d.12-0560 1

d.12-0560 licet anima nostra sit forma corporis, non tamen est corpori immersa

35 d.12-0581 2

d.12-0581 quod licet voluntas de se sit libera, tamen potest necessitari a Deo,

36 d.12-0640 5

d.12-0640 vult intellectum esse perfectiorem, licet secundum quid in aliquibus

37 d.12-0777 9

d.12-0777 6 Sed est tertia et maior difficultas. Nam licet haec habeant \*

38 d.12-0793 4

d.12-0793 Respondetur 2, quod licet forte amor naturalis esset \*

39 d.12-0796 6

d.12-0796 Ad quod est notandum quod licet isti actus visionis et \*

40 d.12-0828 1

d.12-0828 licet applicatio ad operandum sit a libertate, tamen rectitudo in illa \*

41 d.12-0835 4

d.12-0835 principium merendi. Et licet bonitas moralis consummetur in

42 d.14-0009 11

d.14-0009 ordinata, nec de essentia animae est quod actu vivificet. Sed licet hoc sit

43 d.14-0020 7

d.14-0020 semipersona”, quod antea non habebat; et licet obscure loquatur, mens

44 d.14-0044 6

d.14-0044 actuationem formae. At in homine, licet quod praecipue subsistit sit

45 d.14-0142 11

d.14-0142 spiritualibus rebus, ideo quaeritur quid hoc in illis significet. Quod licet

46 d.14-0178 7

d.14-0178 modo animas separatas esse in loco, licet non eo modo quo res \*

47 d.14-0203 5

d.14-0203 Quod etiam patet, quia, licet non paterentur, possent intelligi

- 48 d.14-0211 6  
d.14-0211 quia substantialiter est praesens loco, licet ad illum non habeat alium
- 49 d.14-0342 1  
d.14-0342 licet forte in parte sensitiva sint virtutes infusae et dona Spiritus Sancti,
- 50 d.14-0399 9  
d.14-0399 tantum habet species hic acquisitas, sed etiam alias, licet aliqui \*
- 51 d.14-0416 3  
d.14-0416 Item, nam licet ille status sit aliquo modo praeter naturam \*
- 52 d.14-0481 10  
d.14-0481 habet locum difficultas de puero decedenti in originali, nam licet illi sit
- 53 d.14-0629 6  
d.14-0629 6 Ad secundum respondetur quod licet anima separata sit
- 54 d.14-0656 13  
d.14-0656 sensibus a quibus dependet in operari, ut patet in aliis rebus, nam licet
- 55 d.14-0751 5  
d.14-0751 Vel certe dices quod, licet habeat cognitionem, non indiget
- 56 d.14-0791 3  
d.14-0791 speciem sui, licet illa quoddammodo sit immaterialior; sed angelus, et
- 57 d.14-1016 1  
d.14-1016 licet contrarium insinuet Caietanus, ibi, et Ferrariensis, 3 Contra
- 58 d.14-1034 6  
d.14-1034 separata habeat scientiam omnium rerum, licet hic illam non adquisierit. D
- 59 d.14-1136 1  
d.14-1136 licet species sint aliquantulum perfectiores, erunt illi proportionatae;
- 60 d.14-1147 6  
d.14-1147 D Thomas, supra, dicit quod, licet modus cognoscendi animae
- 61 d.14-1162 4  
d.14-1162 quam cum illo, licet homini non sit melius, quia est illi impossibile.

62 d.14-1229 5

d.14-1229 quia status est praeternaturalis, licet ad 3 dicat esse naturale prout

63 d.14-1256 5

d.14-1256 suam perficiendo aliud, et licet substantialiter non perficiatur, tamen

64 d.14-1318 5

d.14-1318 quia est conformis essentiae, licet non expleat omnes illius \*

65 d.14-1326 7

d.14-1326 secundum haec omnia, naturalis illi est, licet ex parte qua non habet

66 d.14-1364 6

d.14-1364 intellectus. Et dici posset quod licet resurrectio, eo modo quo nunc fit et

67 d.14-1420 9

d.14-1420 et hoc est quod aliter dici solet: quod licet reunio ad corpus quoad

68 d.14-1435 11

d.14-1435 bonum et in ea re magis perdere quam acquirere, quia licet acquireret

69 d.14-1437 7

d.14-1437 liberum ab omni gravamine corporis; et licet acquireret aliquas \*

70 d.14-1440 3

d.14-1440 Confirmatur, nam licet homo naturaliter sit mortalis, si

71 d.14-1441 9

d.14-1441 semel a mortalitate liberaretur, non illam appeteret, quia licet sit magis

72 d.14-1446 9

d.14-1446 Non primum, ut ostensum est, nec secundum, quia licet nulla anima

73 d.14-1471 1

d.14-1471 licet ex parte sui sit absolute naturalis. Nec tamen ideo non violentae

## LIGAMENTA

1 d.13-0063 6

d.13-0063 et musculi, quae sunt quasi ligamenta membrorum, et propter

**LIGAMENTUM**

1 d.9-1933 1

d.9-1933 ligamentum sensus exterioris, nam tunc etiam ligatur phantasia, immo \*

**LIGARI**

1 d.9-1934 3

d.9-1934 sensus exterior ligari non potest, nisi ligata phantasia quae est quasi \*

**LIGATA**

1 d.9-1934 7

d.9-1934 sensus exterior ligari non potest, nisi ligata phantasia quae est quasi \*

**LIGATI**

1 d.9-2041 8

d.9-2041 dormientibus fit; tamen si sensus externi sint ligati, non propter \*

**LIGATUR**

1 d.9-1933 7

d.9-1933 ligamentum sensus exterioris, nam tunc etiam ligatur phantasia, immo \*

**LIMBO**

1 d.14-0199 5

d.14-0199 animae, quae sunt in limbo, nullam actionem transeuntem nec

2 d.14-0218 4

d.14-0218 dicitur esse in limbo, quia substantia illius animae est ibi inclusa, ita ut

3 d.14-0223 11

d.14-0223 Et per relationem id intelligitur, nam anima, quae est in limbo,

4 d.14-0225 3

d.14-0225 est in limbo.

5 d.14-1004 1

d.14-1004 limbo nihil cognoscunt de hac vita. Beatae vero multa. Vide

### LIMITANT

1 d.10-0367 2

d.10-0367 vero limitant: quod ad actus naturales concurrat obiectum effective,

### LIMITATA

1 d.8-0496 6

d.8-0496 altiorem, ut est intellectus, invenitur limitata et determinata ad \*

2 d.14-0520 8

d.14-0520 Item, quia animae essentia et perfectio est limitata et \*

### LIMITATIONE

1 d.9-1107 5

d.9-1107 abstractionis qui provenit ex limitatione potentiae. Visus enim videt

### LIMITATIONES

1 d.14-1013 1

d.14-1013 limitationes verae videntur.

### LIMITES

1 d.8-0177 6

d.8-0177 dividere. Sed haec virtus excedit limites partis sensitivae, ut supra

2 d.14-1033 6

d.14-1033 Tamen est dubium utrum intra limites naturae anima \*

### LINEA

1 d.9-0914 7

d.9-0914 atque se habet cum sese extendit linea flexa.” Ex quo loco colligitur

2 d.9-0917 10

d.9-0917 intellectum qui cognoscit universale et singulare, sicut est eadem linea

### LINGUAE

1 d.14-0338 3

d.14-0338 evacuabuntur, sive linguae cessabunt, sive scientia destruetur.”

### LITES

1 d.11-0071 10

d.11-0071 bona iam concupita, iuxta illud Iac: “Unde bella et lites inter vos, [...]”

### LITTERAE

1 d.9-2205 1

d.9-2205 litterae graecae, nam “ousja”, quod est verbum graecum significans

2 d.9-2223 6

d.9-2223 Tamen non videtur adeo consona litterae.

3 d.9-2258 12

d.9-2258 vide supra, d 2, q 3. Sed haec expositio videtur conformior litterae.

### LITTERAM

1 d.8-0082 1

d.8-0082 litteram, cap 16, comparat sensus externos quinque rivulis ab uno sensu

2 d.9-0426 8

d.9-0426 Unde D Augustinus, 12 Super Genesim ad litteram, cap 16: “Non est

3 d.9-1970 6

d.9-1970 Augustinus, 4 super Genesim ad litteram, cap 7; Gregorius, super lib 1

### LOCA

1 d.8-0208 4

d.8-0208 discurrit per diversa loca et tempora, sensus etiam comitatur, et illa

2 d.9-0569 3

d.9-0569 13 Ad loca D Thomae respondetur quod loquitur late de ratione

3 d.9-0658 11

d.9-0658 continetur. Et sic possunt exponi alia D Thomae et Aristotelis loca.

4 d.13-0232 9

d.13-0232 motiva comitatur. Unde quaedam animalia moventur ad distantia loca,

5 d.14-0136 13

d.14-0136 significamus eam esse in loco et cum separatur a corpore ad illa loca

6 d.14-0238 8

d.14-0238 consequuntur in his quae non replent omnia loca.

### LOCALEM

1 d.13-0071 6

d.13-0071 quaedam dispositio passiva ad motum localem, ut obediant appetitui \*

2 d.13-0130 1

d.13-0130 localem, sed imperat illum; ergo est aliqua potentia activa immediate

3 d.13-0135 2

d.13-0135 motum localem, ita movet singulas partes ad suas actiones; sed nulla actio

4 d.13-0139 7

d.13-0139 Et confirmatur, nam sicut per motum localem exequitur

5 d.13-0177 2

d.13-0177 motum localem appetitui tribuunt. Duo enim sunt genera potentiarum

6 d.13-0290 6

d.13-0290 Et hinc potest colligi motum localem non elici immediate ab

7 d.13-0292 8

d.13-0292 elicatum appetitui sensitivo, renuente ipso. Motum autem localem

8 d.14-0156 5

d.14-0156 corpora. Maxime enim motum localem haberet; et hoc non, quia tantum

9 d.14-0236 5

d.14-0236 omnia pertinent ad motum localem.

### LOCALI

1 d.11-0575 6

d.11-0575 actibus elicitis, nam de motu locali d 13 dicetur.

2 d.13-0169 5

d.13-0169 ait quod in motu locali animalis inter actum voluntatis seu appetitus

3 d.14-0272 11

d.14-0272 desinit esse in illo; est ergo diversa ratio de motu locali et de separatione a

### LOCALIS

1 d.10-0019 8

d.10-0019 Tertia conclusio: ex cap 10: Principia motus localis sunt

2 d.10-0027 6

d.10-0027 Quinta conclusio: Primum principium motus localis est

3 d.11-0574 4

d.11-0574 imperatus, ut motus localis. In hac ergo quaestione sermo est de

4 d.13-0003 2

d.13-0003 Motus localis, absolute sumptus, communis est rebus animatis

5 d.13-0007 3

d.13-0007 rationem motus localis, non videtur essentialis, et ideo de ipso motu, qui

6 d.13-0021 7

d.13-0021 Pro resolutione nota 1, quod motus localis duplex est in \*

7 d.13-0045 6

d.13-0045 De cognitione probatur, nam motus localis debet esse \*

8 d.13-0105 7

d.13-0105 non esse principium immediate elicivum motus localis, sed dari in

9 d.13-0137 1

d.13-0137 localis, quia nulla est particularis ratio quae ostendat aliter \*

10 d.13-0157 8

d.13-0157 Unde sumitur aliud argumentum. Nam si motus localis \*

11 d.13-0163 8

d.13-0163 sufficiens impedire motionem appetitus, quia cum motus localis sit motus

12 d.13-0184 4

d.13-0184 principale principium motus localis. Et ita sunt interpretandi \*

13 d.13-0207 5

d.13-0207 Huc etiam pertinet motus localis aliquarum partium qui fit in

14 d.13-0212 7

d.13-0212 appetitus est in corde; motus autem localis appetitum sequitur.

15 d.13-0253 4

d.13-0253 Probatur, quia motio localis in nobis libere fit, exceptis

16 d.14-0132 1

d.14-0132 localis supponit esse in loco et ad illud tendit.

17 d.14-0982 8

d.14-0982 Prima pars probatur ab aliquibus, quia distantia localis

18 d.14-0984 3

d.14-0984 quia distantia localis ut plurimum impedit actionem materialem,

19 d.14-0986 5

d.14-0986 sensibus autem impedit distantia localis, quia recipiunt species ab obiecto;

## LOCALITER

1 d.14-0131 7

d.14-0131 Simili ratione videtur non posse moveri localiter, quia motus \*

2 d.14-0198 3

d.14-0198 nec illud localiter movent nec alterant nec aliquid patiuntur. Similiter

3 d.14-0227 7

d.14-0227 auferret quantitatem et non permetteret illam localiter moveri, talis aqua,

4 d.14-0228 5

d.14-0228 ablata quantitate, non esset localiter in vase, quia non repleret illud, \*

5 d.14-0234 3

d.14-0234 aliquo modo localiter movetur, dum suam substantialem praesentiam

6 d.14-1065 1

d.14-1065 localiter et illuminare alium angelum; ergo et producere has species.

### LOCATUM

1 d.14-0146 6

d.14-0146 primo necessaria aliqua unio inter locatum et locum, et nisi haec

### LOCI

1 d.8-0605 4

d.8-0605 memoriam circumstantiarum, ut loci, temporis, etc. De quo \*

2 d.9-0238 5

d.9-0238 intellectibus angelicis alterius est loci.

3 d.9-1527 6

d.9-1527 in 4, ubi quaerit essentiam loci; et in 1 De generatione, cum quaerit

4 d.10-0287 5

d.10-0287 quaestio non est huius loci, dico breviter partem affirmativam esse \*

5 d.14-0324 7

d.14-0324 theologia et fides non est huius loci. Puto tamen quod scientiae omnes \*

### LOCIS

1 d.8-0574 5

d.8-0574 contradicit, nam in aliis locis, hominis praebens animalibus \*

2 d.8-0673 6

d.8-0673 Sed dicendum quod in his locis evangelicis sermo est de

3 d.9-0099 6

d.9-0099 85, a 1. Caietanus his locis; Capreolus, in 1, d 2, q 1. Quam \*

4 d.9-0417 8

d.9-0417 Et eam insinuat D Thomas multis in locis.

5 d.9-0555 11

d.9-0555 6, ad 1; 2 Contra Gentes, cap 77; et aliis locis. Et De veritate, supra,

6 d.9-0594 10

d.9-0594 id est secundum quod abstrahuntur. Eadem doctrina colligitur ex locis

7 d.9-0613 5

d.9-0613 species intelligibiles abstrahuntur". Quibus locis videtur distinguere

8 d.9-0725 9

d.9-0725 singulare ab intellectu cognoscitur, nam D Thomas, dictis locis,

9 d.9-1461 1

d.9-1461 locis, nempe quia intellectus est capax illarum specierum, et non habet

10 d.9-1826 2

d.9-1826 autem locis loquitur de cognitione illa, quam possumus assequi

11 d.9-1941 6

d.9-1941 Anima; Avicenna, Simplicius et Themistius, locis citatis quaestione

12 d.9-2413 9

d.9-2413 potissime differre ex parte finis, ut Aristoteles, dictis locis, docet, nam

13 d.9-2695 5

d.9-2695 Aristoteles ergo in dictis locis agibile vocat illud quod est eligibile

14 d.11-0340 8

d.11-0340 facultatibus, cap 2; et lib 2 De locis patientibus, cap 5. Sequitur Portius,

15 d.11-0539 6

d.11-0539 Cuius rationem Galenus, 3 De locis patientibus, cap 7, \*

16 d.12-0522 6

d.12-0522 dicitur cum D Thoma, suis locis, et 1.2, q 10, a 3, quod cum voluntas

17 d.12-0595 9

d.12-0595 contradictionem implicat. Sed de his omnibus latius suis locis.

## LOCO

1 d.8-0135 3

d.8-0135 5 Secundo loco assignat differentiam inter phantasiam et \*

2 d.8-0640 8

d.8-0640 memoriam habent sine auditu, numerat Aristoteles, dicto loco, apes.

3 d.8-0698 8

d.8-0698 Ex hac ergo experientia, quam Galenus, dicto loco late \*

4 d.9-0526 11

d.9-0526 interioribus, q 2, nam ad eum modum quo ibi, ultimo loco, dixi fieri species in

5 d.9-0914 11

d.9-0914 atque se habet cum sese extendit linea flexa.” Ex quo loco colligitur

6 d.9-1232 8

d.9-1232 intellectu, sed supponitur cognitioni illius. Haec alio loco est probata, et

7 d.9-2326 9

d.9-2326 D Thomas vero interpretandus est, nam in primo loco loquitur

8 d.9-2330 10

d.9-2330 cognoscuntur prima principia. Et eodem modo loquitur in quarto loco, ut

9 d.9-2333 1

d.9-2333 loco loquitur de lumine intellectus possibilis.

10 d.9-2406 7

d.9-2406 1 Hanc quaestionem tractat Aristoteles hoc loco. Est quaestio

11 d.9-2666 9

d.9-2666 variis abstractionibus distinguuntur, de quibus etiam in suo loco

12 d.9-2712 9

d.9-2712 quia dirigit speculationem, ut speculatio est, ut suo loco diximus.

13 d.9-2860 9

d.9-2860 7 An intellectus noster plures recipiat denominationes. Ultimo loco est

14 d.11-0429 4

d.11-0429 Aristoteles vero dicto loco videtur aliter respondere, nempe ibi esse

15 d.12-0106 1

d.12-0106 loco.

16 d.13-0117 5

d.13-0117 6 Et ex illo loco colliguntur rationes istae pro hac parte:

17 d.14-0122 6

d.14-0122 Quomodo anima separata sit in loco et moveatur.

18 d.14-0128 6

d.14-0128 motu illius et existentia in loco. Videtur enim non posse esse in loco.

19 d.14-0128 13

d.14-0128 motu illius et existentia in loco. Videtur enim non posse esse in loco.

20 d.14-0129 5

d.14-0129 Ratio enim essendi in loco est quantitas; anima vero quantitate

21 d.14-0132 5

d.14-0132 localis supponit esse in loco et ad illud tendit.

22 d.14-0136 5

d.14-0136 significamus eam esse in loco et cum separatur a corpore ad illa loca

23 d.14-0141 3

d.14-0141 esse in loco". Quia vero esse hic vel alibi etiam tribuitur a nobis \*

24 d.14-0145 10

d.14-0145 3 Notandum est, 2, quod ut aliquid sit in loco, videtur

25 d.14-0147 8

d.14-0147 intelligantur, non intelligitur quomodo aliquid sit in loco. Viventia

26 d.14-0148 6

d.14-0148 corporalia communiter dicuntur esse in loco, quia ab illo

27 d.14-0149 7

d.14-0149 circumscribuntur; de aliis dicuntur esse in loco, quia replent spatium in quo

28 d.14-0150 10

d.14-0150 sunt. Sic ergo hic quaerimus, si anima est in loco, quam connexionem

29 d.14-0178 6

d.14-0178 modo animas separatas esse in loco, licet non eo modo quo res \*

30 d.14-0182 4

d.14-0182 esse in illo loco deputato a Deo ad praemium bonorum vel ad poenam

31 d.14-0184 9

d.14-0184 Item, quia Deus dicitur aliquo modo esse in loco: "Caelum et

32 d.14-0185 11

d.14-0185 terram ego impleo": Ier 23; et angeli dicuntur esse in loco; ergo

33 d.14-0187 7

d.14-0187 6 Secunda conclusio: Non est in loco per aliquam actionem

34 d.14-0190 7

d.14-0190 Probatur, nam anima non est in loco per actionem \*

35 d.14-0192 3

d.14-0192 est a loco nec per illam anima habet aliquem ordinem ad locum, quia

36 d.14-0193 12

d.14-0193 illa actio est mere interior et spiritualis; nec potest esse in loco per

37 d.14-0196 5

d.14-0196 naturaliter potest esse in loco suo modo. Et de facto animae, quae sunt in

38 d.14-0202 2

d.14-0202 in loco per passionem illam.

39 d.14-0208 2

d.14-0208 in loco nec per applicationem virtutum, quia si illam virtutem non

40 d.14-0210 10

d.14-0210 8 Tertia conclusio: Anima separata tantum dicitur esse in loco,

41 d.14-0211 5

d.14-0211 quia substantialiter est praesens loco, licet ad illum non habeat alium

42 d.14-0215 3

d.14-0215 esse in loco per virtutem nec per actionem; ergo tantum remanet \*

43 d.14-0231 3

d.14-0231 esse in loco, nam illae non possunt habere actiones circa corpora, et

44 d.14-0237 5

d.14-0237 Item, quia esse in loco et mutare locum se mutuo

45 d.14-0239 9

d.14-0239 10 An anima separata possit se mutare a loco in locum, an necessario \*

46 d.14-0241 3

d.14-0241 mutare a loco in locum, an necessario debeat deferri ab alio.

47 d.14-0985 10

d.14-0985 tamen non actionem pure spiritualem, quia non pendet a loco. In

48 d.14-1024 4

d.14-1024 Addit Caietanus, dicto loco, quod post iudicium omnes beati

49 d.14-1296 11

d.14-1296 naturalis est illi parti, ex quo sequitur esse in infimo loco, et quod

## LOCUM

1 d.8-0589 6

d.8-0589 laesus fuit; et brutum cognoscit locum in quem solet recipi.

2 d.9-0014 8

d.9-0014 Quinta: Recte dicunt qui aiunt animam esse locum \*

3 d.9-1847 1

d.9-1847 locum habet, nam illis tribuimus, si non omnes perfectiones rerum,

4 d.10-0007 2

d.10-0007 secundum locum, quae cum appetitivis magnam affinitatem habet. Et

5 d.10-0012 1

d.10-0012 locum et in toto illo capite disputative procedit, nihil definiens. Tamen

6 d.11-0269 6

d.11-0269 quamdam coaptationem inter grave et locum suum, quae coaptatio

7 d.11-0358 3

d.11-0358 convertat ad locum doloris, nescit an sit divisio facta. Et ratio est, quia

8 d.11-0559 6

d.11-0559 1 Haec quaestio habet solum locum in homine, de quo supra

9 d.12-0151 9

d.12-0151 voluntatem ad opus, quaestio est moralis, quae habet locum 1.2, q 9, a

10 d.12-0601 8

d.12-0601 sensitivis tractari possit, tamen relictum in hunc locum est, quoniam in

11 d.12-0856 4

d.12-0856 intellectu habent hic locum neque ullae sunt quae contrarium

12 d.13-0002 5

d.13-0002 De potentia motiva secundum locum.

13 d.13-0014 4

d.13-0014 Utrum potentia secundum locum motiva sit potentia activa ab aliis potentiis

14 d.14-0146 8

d.14-0146 primo necessaria aliqua unio inter locatum et locum, et nisi haec

15 d.14-0192 12

d.14-0192 est a loco nec per illam anima habet aliquem ordinem ad locum, quia

16 d.14-0221 4

d.14-0221 quanta, repletur ibi locum et non alibi; et si esset passibilis, pateretur

17 d.14-0237 8

d.14-0237 Item, quia esse in loco et mutare locum se mutuo

18 d.14-0239 11

d.14-0239 10 An anima separata possit se mutare a loco in locum, an necessario \*

19 d.14-0241 5

d.14-0241 mutare a loco in locum, an necessario debeat deferri ab alio.

20 d.14-0254 8

d.14-0254 proprium est creaturae rationali; ergo posset mutare locum, alias perpetuo

21 d.14-0445 2

d.14-0445 habent locum in anima separata, quia phantasia caret, nec fingi potest

22 d.14-0481 2

d.14-0481 habet locum difficultas de puero decedenti in originali, nam licet illi sit

23 d.14-0613 3

d.14-0613 dicitur habere locum speciei in beatis.

24 d.14-0618 1

d.14-0618 locum in anima separata.

25 d.14-0743 5

d.14-0743 quod ipsa habet infimum locum in intellectualibus, et in eo habere esse \*

## LOCUS

1 d.8-0472 10

d.8-0472 non immutari, nisi in praesentia obiecti. Et ideo ille locus primae partis

2 d.9-0916 1

d.9-0916 locus non urget, quia Aristoteles tantum intendit eundem esse \*

3 d.12-0554 14

d.12-0554 nostrae. De qua re 1.2, q 9, a 5. Sed non est hic locus ad tractandum \*

4 d.14-0139 6

d.14-0139 2 Supponendum est ergo quod locus in rigore pertinere ad res \*

**LOCUTAS**

1 d.14-0173 1

d.14-0173 locutas esse in corporibus. Quod divina virtute fecisse, non naturaliter,

**LOCUTIO**

1 d.9-2935 1

d.9-2935 locutio". Et per haec intelligentur alia nomina, nam omnia numerare esset

2 d.14-0348 8

d.14-0348 illi tribuuntur, ut sentire, refrigerari, est figurata locutio ad

3 d.14-0911 9

d.14-0911 operationes sunt. Et hinc necesse est animabus separatis locutio qua proprium

4 d.14-1072 6

d.14-1072 non videtur quomodo possit intelligi locutio aut illuminatio

**LOGICA**

1 d.9-1282 3

d.9-1282 metaphysica sive logica. Illud enim de nomine est.

**LOGICO**

1 d.9-1221 7

d.9-1221 de illa abstractione agere; quod etiam logico incumbit, ea ratione qua

**LOGICUM**

1 d.9-1213 4

d.9-1213 Tertio modo universale logicum, quamvis haec nomina non

2 d.9-1224 5

d.9-1224 Universale vero tertio modo logicum dici solet, quia communiter

3 d.9-1236 8

d.9-1236 26 Tertia conclusio: Universale tertio modo, quod logicum

**LONGAM**

1 d.12-0518 3

d.12-0518 argumentum petebat longam tractationem de modo quo Deus

**LONGE**

1 d.8-0717 7

d.8-0717 ut visus aliquando laeditur, ne possit longe videre; aliquando aliis \*

2 d.9-1085 4

d.9-1085 2 Visus a longe videns hominem et non discernens \*

**LONGIUS**

1 d.14-1374 6

d.14-1374 apparenter dictum est, sed illud longius examinare theologi est.

**LOQUANTUR**

1 d.10-0203 1

d.10-0203 loquantur de voluntate. Tenet Occham, in 3, d 13, dub 3, Gabriel, in

**LOQUATUR**

1 d.9-1844 3

d.9-1844 Deo specialiter loquatur:

2 d.14-0020 9

d.14-0020 semipersona”, quod antea non habebat; et licet obscure loquatur, mens

**LOQUEBATUR**

1 d.9-2253 1

d.9-2253 loquebatur de priori intellectu vero, sed de phantasia, ut patet ex ipso

2 d.14-0170 5

d.14-0170 17, corpus assumpsit et loquebatur in illo in transfiguratione, ubi \*

**LOQUENDI**

1 d.14-0904 6

d.14-0904 angelis, et quis sit modus loquendi eorum.

2 d.14-0945 5

d.14-0945 Haec est conformis modo loquendi Sacrae Scripturae et sequitur

**LOQUENDO**

1 d.9-2218 2

d.9-2218 simpliciter loquendo, non est prior scientia in potentia quam scientia

2 d.9-2503 1

d.9-2503 loquendo, finis scientis non variat rationem habitus practici vel

3 d.9-2845 1

d.9-2845 loquendo de his quae frequenter eveniunt, iudicari probabiliter potest

4 d.10-0529 10

d.10-0529 obiecti tantum concurrat ad amorem ut causa per accidens, loquendo

5 d.11-0329 1

d.11-0329 loquendo causa doloris et cognitio illius est in exteriori membro, dolor

6 d.12-0419 5

d.12-0419 Praeterea sequitur quod absolute loquendo voluntas non

7 d.12-0538 6

d.12-0538 quando operatur, libere operatur simpliciter loquendo; et quando non

8 d.14-0153 1

d.14-0153 loquendo, non potest habere circa corpora actionem nec passionem,

9 d.14-0420 3

d.14-0420 corpore, naturaliter loquendo. Est autem inconueniens quod pro parvo

10 d.14-0527 7

d.14-0527 in actum reduci possit; ergo naturaliter loquendo anima potest se isto

- 11 d.14-0700 4  
d.14-0700 An vero, naturaliter loquendo, possit anima separata habere
- 12 d.14-0852 5  
d.14-0852 Thomas, supra, ait quod loquendo de cognitione naturali, anima separata
- 13 d.14-0964 11  
d.14-0964 hominibus nec aliis rebus materialibus uti; et ideo per se loquendo non
- 14 d.14-0992 5  
d.14-0992 infundantur ex natura rei loquendo, quia illarum cognitio non est necessaria
- 15 d.14-1028 11  
d.14-1028 1 Certum est quod anima beati habet, ex natura sua loquendo,
- 16 d.14-1042 8  
d.14-1042 2 Quia cognitio rerum naturalium, per se loquendo, est magna
- 17 d.14-1165 5  
d.14-1165 2 Prima conclusio: Absolute loquendo melius intelligit
- 18 d.14-1331 5  
d.14-1331 6 Quarta conclusio: Absolute loquendo status in corpore
- 19 d.14-1339 9  
d.14-1339 corpore est temporale; esse extra est aeternum, naturaliter loquendo;

### LOQUENDUM

- 1 d.11-0180 1  
d.11-0180 loquendum est ut de multis, ideo sic possunt illis assignari obiecta ut
- 2 d.11-0234 1  
d.11-0234 loquendum est de his ac si essent plura, quia aliquam distinctionem \*
- 3 d.11-0395 4  
d.11-0395 Et proportionaliter videtur loquendum de delectatione tactus,
- 4 d.14-0682 4  
d.14-0682 infundere. Et similiter loquendum est de aliis rebus. Anima ergo per \*

5 d.14-0977 6

d.14-0977 5 Circa tertiam partem, proportionaliter loquendum \*

### LOQUENS

1 d.9-1818 1

d.9-1818 loquens de Deo et intellectione divina, inquit illi talem inesse

### LOQUENTES

1 d.14-0353 3

d.14-0353 introducuntur ut loquentes et ratiocinantes: Lc. 16; Sap 5, et \*

### LOQUERETUR

1 d.9-2254 11

d.9-2254 quod addit: “in sine hoc nihil intelligit anima.” Si enim loqueretur de

2 d.11-0625 1

d.11-0625 loqueretur de illo prout regitur a voluntate, etiam diceret peccatum \*

### LOQUI

1 d.10-0565 7

d.10-0565 alium finem. Et sic patet illum loqui de causalitate finali. Averroes

2 d.14-0777 3

d.14-0777 debemus proportionaliter loqui; sed res actu sensibiles non per se \*

3 d.14-0903 9

d.14-0903 12 Dubitatur an anima separata possit cum alia loqui et cum

4 d.14-0935 4

d.14-0935 Et videtur consequenter loqui, nam illae species acquisitae \*

5 d.14-1401 3

d.14-1401 anima etiam loqui possumus vel secundum praecisam cognitionem \*

**LOQUIMUR**

1 d.9-0580 9

d.9-0580 actione alterius; et huiusmodi haec est de qua loquimur.

2 d.10-0524 6

d.10-0524 sed vitalis, de quo hic loquimur, est elicitus. Concedo ergo

3 d.14-0063 1

d.14-0063 loquimur autem de entitate substantiali; anima vero non amittit

4 d.14-0291 3

d.14-0291 habitibus. Et loquimur praecipue de anima separata, secundum ea

5 d.14-0474 5

d.14-0474 Prima est quod hic loquimur de anima secundum ordinem

6 d.14-0680 4

d.14-0680 Est notandum quod loquimur de naturali cognitione quam

**LOQUITUR**

1 d.8-0250 3

d.8-0250 sufficienti fundamento loquitur, nam, ut videbimus, qua ratione \*

2 d.8-0451 8

d.8-0451 communis; et in toto illo capite aperte loquitur de sensu communi et

3 d.9-0311 4

d.9-0311 Durandus quidem consequenter loquitur. Negavit enim supra species

4 d.9-0569 8

d.9-0569 13 Ad loca D Thomae respondetur quod loquitur late de ratione

5 d.9-0617 4

d.9-0617 vel semper non loquitur in rigore.

6 d.9-1062 7

d.9-1062 singularia, ubi de singularibus in rigore loquitur, ut ibi exposuimus.

7 d.9-1540 6

d.9-1540 1 In hac quaestione specialiter loquitur de anima rationali et de

8 d.9-1826 3

d.9-1826 autem locis loquitur de cognitione illa, quam possumus assequi

9 d.9-2326 10

d.9-2326 D Thomas vero interpretandus est, nam in primo loco loquitur

10 d.9-2330 7

d.9-2330 cognoscuntur prima principia. Et eodem modo loquitur in quarto loco, ut

11 d.9-2333 2

d.9-2333 loco loquitur de lumine intellectus possibilis.

12 d.10-0566 2

d.10-0566 vero loquitur de motione metaphorica, et de eadem debet interpretari

13 d.10-0567 6

d.10-0567 D Thomas ubicumque de eo loquitur. Et quando finem vocat

14 d.10-0568 3

d.10-0568 principium actionis, loquitur moraliter, non physice. Et eodem modo

15 d.14-0333 12

d.14-0333 Sed certe non est hic sensus D Pauli, quia ibi non loquitur de

16 d.14-0372 6

d.14-0372 Respondet ibi Hieronymus quod Sapiens loquitur per \*

17 d.14-0375 4

d.14-0375 Alii dicunt quod loquitur ironice, quasi referens et irridens ea

18 d.14-0409 1

d.14-0409 loquitur de anima secundum naturam suam. Et non videtur rationalis

### **LOQUOR**

1 d.9-1726 5

d.9-1726 In prima conclusionis parte loquor de actuali existentia, nam

### **LOQUUNTUR**

1 d.9-2359 8

d.9-2359 certe D Thomas et Aristoteles de his loquuntur quasi de rebus \*

2 d.9-2851 3

d.9-2851 spiritu daemonis loquuntur. Aliae vero sunt res futurae certae vel quia

3 d.12-0322 4

d.12-0322 testimonia adducta universaliter loquuntur.

### **LUCE**

1 d.9-2644 9

d.9-2644 et duplex munus eiusdem potentiae, sicut si in luce solis

### **LUCEM**

1 d.9-1096 4

d.9-1096 videtur debet habere lucem, tamen in exercitio numquam videtur

### **LUCIDUM**

1 d.9-1095 7

d.9-1095 particulariter contractum, ut obiectum visus est lucidum, quia quidquid

### **LUMEN**

1 d.8-0093 5

d.8-0093 ph os graece; et quia lumen facit videre colores, inde derivatur

2 d.9-0037 1

d.9-0037 lumen.

3 d.9-0333 5

d.9-0333 quando illuminatur aliquid per lumen illi inhaerens, quomodo aer \*

4 d.9-0335 2

d.9-0335 materiale; lumen autem intellectus agentis est spirituale, et ideo non poterat

5 d.9-1925 1

d.9-1925 lumen sufficiens ad operandum; ergo non est cur a phantasia \*

6 d.9-2271 4

d.9-2271 uterque illorum sit lumen.

7 d.9-2272 7

d.9-2272 Aristoteles in praesenti intellectum agentem vocat lumen, et

8 d.9-2275 1

d.9-2275 lumen primo sit dictum de lumine materiali, tamen nomen translatum

9 d.9-2276 9

d.9-2276 est ad spiritualia, non metaphorice, sed proprie, nam lumen dicitur

10 d.9-2280 1

d.9-2280 lumen manifestans rem intellectui in actu primo, inquantum producit

11 d.9-2283 7

d.9-2283 agente, quia neque in phantasmate aliquod lumen producit, neque in

12 d.9-2285 8

d.9-2285 nec vero in intellectu possibili producit aliud lumen, nisi solas species,

13 d.9-2289 1

d.9-2289 lumen, inquantum producendo speciem sui se ipsum manifestat sensui.

14 d.9-2291 5

d.9-2291 ita habet, et forte lumen magis dicitur de his quae manifestant alia

15 d.9-2292 11

d.9-2292 quam de his quae sese tantum. Intellectus autem possibilis est lumen

16 d.9-2294 6

d.9-2294 Sed contra. Nam immo huiusmodi lumen est etiam \*

17 d.9-2297 9

d.9-2297 d 14, q 1, a 1, ait quod lumen intellectus agentis et facit \*

18 d.9-2301 14

d.9-2301 intellectus agens, est in omnibus illis; et q 106, a 1, ait “quod lumen,

19 d.9-2959 1

d.9-2959 lumen nostri intellectus; D Basilius esse “naturale iudicatorium”;

20 d.12-0344 5

d.12-0344 Praeterea. Evidens est secundum lumen naturae quod saepe

21 d.14-0631 10

d.14-0631 illi coniuncta, et ideo necessaria est species, sicut etiam lumen quod

22 d.14-0760 7

d.14-0760 Item, quia anima ex se habet lumen sufficiens ad habendam

23 d.14-0763 7

d.14-0763 lumini adaequentur, alias superfluum esset tale lumen; sed cognitio Dei

24 d.14-0764 10

d.14-0764 per essentiam non est animae naturalis; ergo non habet lumen naturale

25 d.14-1038 9

d.14-1038 supra, et quia anima ex natura sua habet lumen intellectuale

26 d.14-1041 1

d.14-1041 lumen illud erit perpetuo ociosum.

27 d.14-1110 2

d.14-1110 Item, lumen naturale intellectus sufficit ad cognitionem \*

28 d.14-1190 4

d.14-1190 est liberior, et lumen intellectus expeditius.

## LUMINE

1 d.8-0090 4

d.8-0090 sumpta est a lumine, ut in praesenti textu 162 constat, iuxta

2 d.9-0345 4

d.9-0345 relucens universaliter sub lumine intellectus agentis.

3 d.9-1894 7

d.9-1894 infinite illum cognoscere, potest tamen naturali lumine aliquo modo

4 d.9-1896 6

d.9-1896 viribus suis naturalibus, sed supernaturali lumine adiutus. Neque

5 d.9-2275 6

d.9-2275 lumen primo sit dictum de lumine materiali, tamen nomen translatum

6 d.9-2278 5

d.9-2278 quae arguuntur manifestantur a lumine”; manifestatio autem \*

7 d.9-2286 7

d.9-2286 quia neque intellectus possibilis indiget tali lumine, neque haec \*

8 d.9-2333 4

d.9-2333 loco loquitur de lumine intellectus possibilis.

9 d.9-2872 8

d.9-2872 intuitu, ut de primis principiis iudicat naturali lumine sine discursu, et

10 d.14-0767 3

d.14-0767 quantum suo lumine naturali potest; ergo similiter.

11 d.14-0884 2

d.14-0884 illam lumine naturali, maxime quia essentiae angelorum sunt finitae.

12 d.14-1040 9

d.14-1040 dare illi species sufficientes ad operandum cum illo lumine, alias

### **LUMINI**

1 d.14-0763 1

d.14-0763 lumini adaequentur, alias superfluum esset tale lumen; sed cognitio Dei

### **LUMINIS**

1 d.9-0362 4

d.9-0362 consistit applicatio sui luminis spiritualis ad phantasma?

2 d.14-0566 10

d.14-0566 potentia, fit actu intelligibilis sine alia specie per conversionem luminis

### **LUPI**

1 d.11-0132 4

d.11-0132 et similiter timor lupi, et tamen cognoscere filium sub ratione amici et

**LUPUM**

1 d.8-0407 4

d.8-0407 nam potentia cognoscens lupum ut inimicum, non alia ratione id \*

2 d.8-0415 1

d.8-0415 lupum ut sic, ut alia iudicet esse inimicum.

3 d.11-0133 1

d.11-0133 lupum sub ratione inimici ad rationem insensatam pertinet.

**MAYÚSCULAS****LAZARI**

1 d.14-0263 9

d.14-0263 comitabantur similiter. Et isto modo fuit deportata anima Lazari. Animae

**LAZARUS**

1 d.14-0244 1

d.14-0244 Lazarus portatus est „ab angelis in sinum Abrahae.”“

**LC .**

1 d.9-2774 9

d.9-2774 post mortem rerum huius vitae, ut patet ex Lc 16; Is ultimo.

2 d.14-0243 5

d.14-0243 Et confirmant ex illo Lc. 16, ubi dicitur quod mendicus \*

3 d.14-0258 3

d.14-0258 Ad illud Lc 16 respondetur notando quod dum

4 d.14-0353 6

d.14-0353 introducuntur ut loquentes et ratiocinantes: Lc. 16; Sap 5, et \*

**LEONE**

1 d.12-0260 1

d.12-0260 Leone, epist 93; Hieronymo, epist ad Ctsiphontem; Concilio \*

**LEONEM**

1 d.12-0278 6

d.12-0278 Lutherus, qui a 36 ad Leonem X, ait "liberum arbitrium post lapsum rem

**LEX**

1 d.12-0137 2

d.12-0137 36: "Lex Dei [...] in corde ipsius", nam sicut cor est primum \*

**LIBERUM**

1 d.12-0285 7

d.12-0285 cap 15; Castro, De haeresibus, verbo: Liberum arbitrium.

**LIBRO**

1 d.8-0457 2

d.8-0457 interiorem. Libro etiam De insomniis, cap 1, ait quod imaginandi vis

**LICET**

1 d.14-0583 2

d.14-0583 illam? Licet enim convertatur ad sensibile, etiam, si posset, velit

2 d.14-0863 2

d.14-0863 2 Licet infundantur a Deo, nulla est ratio cur Deus non \*

3 d.14-1332 5

d.14-1332 est magis naturalis animae. Licet enim status extra corpus sit magis \*

**LOGICA**

1 d.9-1263 9

d.9-1263 et in prologo Praedicabilium, q 10; Soto, in Logica, q 2 et 3

**LOGICAE**

1 d.9-1161 9

d.9-1161 comparationem. Quae quaestio versari solet latissime in principio Logicae, sed

2 d.9-2491 7

d.9-2491 cap 2; Soto, q 4 Prooemiali Logicae.

**LOQUENDO**

1 d.14-0950 5

d.14-0950 4 Secunda conclusio sit: Loquendo ex natura rei, anima

**LOQUITUR**

1 d.9-2256 8

d.9-2256 erat quod sine intellectu nemo potest intelligere. Loquitur ergo de

2 d.11-0624 4

d.11-0624 peccatum, non mortale. Loquitur de appetitu secundum se, nam si \*

**LOQUUNTUR**

1 d.14-0913 4

d.14-0913 republica bene ordinata. Loquuntur vero modo angelico. Qui vero ille

**LOVANIENSIS**

1 d.9-1276 1

d.9-1276 Lovaniensis, cap De genere.

**LUMEN**

1 d.8-0092 7

d.8-0092 Commentatoris, Simplicii et Philoponi, in Paraphrasi. Lumen enim dicitur

**LUTHERANOS**

1 d.12-0323 7

d.12-0323 Et haec veritas definita est contra Lutheranos, Concilio \*

**LUTHERI**

1 d.12-0569 1

d.12-0569 Lutheri, asserentis concupiscentiam appetitus sensitivi semper esse

**LUTHERUM**

1 d.12-0282 7

d.12-0282 sub eodem titulo. Et praesertim contra Lutherum, p Roffensis, c 36.

**LUTHERUS**

1 d.12-0272 1

d.12-0272 Lutherus.

2 d.12-0278 1

d.12-0278 Lutherus, qui a 36 ad Leonem X, ait „liberum arbitrium post lapsum rem

**LYRA**

1 d.14-0386 1

d.14-0386 Lyra, ibi. Et consonat totus contextus.